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WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy zaméwienia publicznego pn.: ,Modernizacja aparatury kontrolno - pomiarowej
i automatyki w przepompowni $ciekéw przy ul. Grunwaldzkiej w Hrubieszowie.”

Zamawiajacy Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spétka z o. o,
ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszéw informuje, iz wptynely zapytania o tresci j.n., jednoczesnie
udzielajac odpowiedzi.

Pytanie nr 1

W punkcie 1.1.2 zapytania cenowego w wyposazeniu rozdzielnicy podano ,wytacznik trybu
pracy pomp i wentylatora (Reczna-0-Automatyczna ). Praca automatyczna to praca weg.
programu sterownika. Natomiast jak nalezy rozumie¢ prace Reczng ,poniewaz w wyposazeniu
rozdzielnicy brak jest przyciskéw do recznego zataczenia i wytaczenia danego napedu? Czy to
oznacza, ze pompy i wentylator posiadajg lokalne( przy napedzie) stacyjki do recznego
sterowania napedem ?

Odpowiedz 1

Tak, Zamawiajgcy informuje, iz urzadzenia posiadaja skrzynki sterowania lokalnego.

Pytanie nr 2

W punkcie 1.1.2 zapytania cenowego w wyposazeniu rozdzielnicy podano ,stacyjka z kluczem
(umozliwiajaca rozbrojenie alarmu). Czy chodzi tutaj tylko o ,rozbrojenie” alarmu zbiorczego?
Odpowiedz 2

Nie, w powyzszym punkcie jest mowa o alarmie (tzw. wiamanie) czyli nieautoryzowanym
otwarciu, w ktérym kluczyk alarm rozbraja ,wtamania”.

Pytanie nr 3

W punkcie 1.2.11. zapytania cenowego w wyposazeniu rozdzielnicy wymieniono ,zasilacz
buforowy 24VDC min. 1,8A wraz z uktadem akumulatoréw. Na jaki czas podtrzymania nalezy
dobra¢ uktad akumulatoréw ?
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Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, iz minimalny czas podtrzymania wynosi 3 godziny.

Pytanie nr 4
W punktach 1.1.1 do 1.2.18 podano wymagane wyposazenie rozdzielnicy zasilajgco-

sterowniczej ukladu tréj pompowego. W wyposazeniu tym brak jest niektérych elementdéw,
ktére zawiera obecna rozdzielnica np. liczniki energii elektrycznej dla kazdej pompy. Stad
pytanie, czy przestana lista gtownych komponentéw szafy jest kompletna ?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, iz podana w Zapytaniu cenowym lista gtéwnych komponentéw szafy
jest kompletna.

Pytanie nr 5

W punkcie 1.1.2 zapytania cenowego w wyposazeniu rozdzielnicy podano ,kontrolki
zintegrowane praca /awaria” Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie z dwoma oddzielnymi
kontrolkami dla pracy i awarii ?

wied7
Tak, Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie z dwoma oddzielnymi kontrolkami dla pracy
i awarii.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy udostepni wybranemu Wykonawcy dokumentacje projektowa obecnej szafy
oraz catlej instalacji technologicznej pompowni ?

Odpowied% 6

Zamawiajacy informuje, iz podczas wizji lokalnej (ktéra jest warunkiem koniecznym do
zlozenia oferty w niniejszym postepowaniu) udostepni Wykonawcy dokumentacje projektowa
obecnej szafy. Dokumentacja projektowa catej instalacji technologicznej pompowni nie
zostanie udostepniona gdyz, nie jest ona w posiadaniu Zamawiajacego.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy udostepni wybranemu Wykonawcy opis technologii pracy pompowni dla
celéw wiasciwego oprogramowania sterownika ?

wiedz 7
Zamawiajacy informuje, iz nie moze udostepni¢ opisu technologii pracy pompowni, gdyz nie
ma do niego dostepu.

Pytanie nr 8

W punkcie 1.2.15 zapytania cenowego w wyposazeniu rozdzielnicy (obiektu pompowni)
podano ,sonda hydrostatyczna z wyjsciem pradowym (4-20Ma o zakresie pomiarowym 0-4m
H20 wraz z dwoma ptywakami (sucho bieg i poziom alarmowy),,

Czy to oznacza ,ze elementy te wykonawca ma zabudowac w miejsce istniejgcych czy tez maja
by¢ to tylko elementy rezerwowe dostarczone na magazyn Zamawiajacego?

Odpowiedz 8

Zamawiajacy informuje, iz wymienione elementy nalezy zabudowa¢ w miejscu istniejacych.



Pytanie nr 9

W punkcie 1.2.5 zapytania cenowego w wyposazeniu rozdzielnicy podano ~wytacznik
réznicowo-pradowy czteropolowy chroniacy wszystkie obwody odbiorcze.

Czy to oznacza, ze ma byc to tylko jeden wytacznik réznicowopradowy na zasilaniu gtéwnym
catej szafy? Takie rozwigzanie moze skutkowaé¢ przypadkowymi wigczeniami zasilania
i trudno bedzie doj$¢ ktére urzadzenie spowodowato jego wylaczenie. Dobrze bytoby podzieli¢
odbiory na kilka wytacznikéw réznicowo-pradowych.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy informuje, iz nalezy przewidzie¢ kilka wytacznikéw réznicowo - pradowych.

Pytanie nr 10

Czy obudowa zewnetrzna rozdzielnicy ma by¢ przystosowana do warunkéw zewnetrznych tj.
czy ma by¢ wykonana ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie zewnetrznej rozdzielnicy ze stali nierdzewnej o stopniu
ochrony min. IP 55 wspétczynniku udarowo$ci mechanicznej IK 10 z uszczelka PUR.

Pytanie nr 11
W nawigzaniu do wyzej wymienionych pytan prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert
do: 17.07.2020r.

Odpowied7 11
Tak, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 17 lipca 2020 do godz. 14.00,
analogicznie zmieniajac zapisy Zapytania Cenowego.
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